

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 60 63 15

Selskabet af 4. august 2015 ApS

Avedøreholmen 84

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Klaus Falck Berger
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 4. august 2015 ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 60 63 15
	Stiftet: 30. juni 2012
	Hjemsted: Hvidovre kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Klaus Falck Berger
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	1.983	5.085	4.038	4.558
Resultat af ordinær primær drift	-743	245	-353	325
Finansielle poster, netto	-56	-692	-60	-72
Årets resultat	-769	-578	-454	139
Balance:				
Balancesum	1.329	3.442	3.629	0
Egenkapital	-756	12	1.267	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre rengøring, vinduespolering samt relaterede opgaver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, der henvises til note 1, hvor usikkerheden herom er beskrevet.

Fundamentale fejl

Som følge af SKATs afgørelse i den i note 1 omtalte skattesag, har selskabet i 2012, 2013 og 2014 taget fradrag for indgående moms i meget væsentligt omfang, som selskabet ikke kan fradrage. Endvidere har selskabet manglet at indeholde A-skat og AM-bidrag i meget væsentligt omfang. Endvidere er omkostninger reklassificeret fra vareforbrug til personaleomkostninger, hvilket har indflydelse på bruttofortjeningen. Forholdene vurderes at være så væsentlige, at de har påvirket det retvisende billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -769 t.kr. mod -578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. I strid med selskabslovens § 119 er der ikke indkaldt til generalforsamling indenfor lovens tidsfrist på 6 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.983.116	5.084.951
2 Personaleomkostninger	-2.299.942	-4.612.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-426.301	-228.387
Driftsresultat	-743.127	244.507
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.960	-691.545
Resultat før skat	-798.887	-447.038
3 Skat af årets resultat	30.321	-131.192
Årets resultat	-768.566	-578.230
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-768.566	-578.230
Disponeret i alt	-768.566	-578.230

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	652.990
4 Goodwill	0	138.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>790.990</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.622	308.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.622</u>	<u>308.188</u>
Andre tilgodehavender	38.050	38.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.050</u>	<u>38.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.672</u>	<u>1.137.228</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	40.316
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>40.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.357	1.583.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.088	0
6 Udskudte skatteaktiver	5.469	0
Andre tilgodehavender	674.032	508.322
Periodeafgrænsningsposter	0	98.568
Tilgodehavender i alt	<u>1.126.946</u>	<u>2.190.638</u>
Likvide beholdninger	87.910	73.856
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.214.856</u>	<u>2.304.810</u>
Aktiver i alt	<u>1.328.528</u>	<u>3.442.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	-956.259	-187.693
Egenkapital i alt	-756.259	12.307
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.852
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.852
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	406.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	406.522
Kortfristet del af langfristet gæld	0	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	398.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.662
Anden gæld	2.084.787	2.524.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.084.787	2.998.357
Gældsforpligtelser i alt	2.084.787	3.404.879
Passiver i alt	1.328.528	3.442.038
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Selskabet og selskabets ledelse er involveret i en sag med SKAT om uberettigede skatte- og momsmæssige fradrag samt manglende indeholdelse af A-skat og AM-bidrag. Det har ikke været muligt at opgøre den fulde økonomiske konsekvens for selskabet, men den vurderes at være væsentlig. Forudsætningen om fortsat drift er derfor baseret på, at selskabet vil have likviditet nok til at dække eventuelle krav fra SKAT.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.135.689	4.355.080
Pensioner	26.429	60.355
Andre omkostninger til social sikring	60.451	77.762
Personalemkostninger i øvrigt	77.373	118.860
	<u>2.299.942</u>	<u>4.612.057</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	153.407
Årets regulering af udskudt skat	-30.321	-22.215
	<u>-30.321</u>	<u>131.192</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessio- ner, patenter, licenser, vare- mærker samt lignende ret- tigheder	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015	124.836	345.000
Afgang	0	-345.000
Kostpris 31. december 2015	124.836	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	115.233	207.000
Årets afskrivninger	9.603	51.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-258.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	124.836	0

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	667.255
Tilgang	44.595
Afgang	-323.695
Kostpris 31. december 2015	388.155
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	359.067
Årets afskrivninger	102.789
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-149.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	312.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	75.622

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	-24.852	-48.274
Udskudt skat af årets resultat	<u>30.321</u>	<u>23.422</u>
	<u>5.469</u>	<u>-24.852</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-30.360
Materielle anlægsaktiver	5.469	-1.085
Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>6.593</u>
	<u>5.469</u>	<u>-24.852</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-187.693	390.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-768.566</u>	<u>-578.230</u>
	<u>-956.259</u>	<u>-187.693</u>

9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>470.522</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>470.522</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	440 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 136 vedrørende skattemæssige underskud, da der er usikkerhed om, hvorvidt det kan udnyttes indenfor 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en sag med SKAT om uberettigede skatte- og momsmæssige fradrag samt manglende indeholdelse af A-skat og AM-bidrag. SKAT har tilkendegivet sin stilling i sagen og afsagt en kendelse omkring tilbagebetaling af manglende skatter og uretmæssige momsfradrag. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2015 samt i sammenligningstallene. SKAT har endnu ikke tilkendegivet sin stillingtagen til eventuelle bøder. Da SKAT's stillingtagen til eventuelle bøder på regnskabsafslæggelsestidspunktet fortsat er ukendt, er det ikke muligt at opgøre den eventuelle forpligtelse.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-17 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falcke af 3. august 2015 ApS, CVR-nr. 34 69 75 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.